
Sexta-feira, 31 de março de 2023 às 10:38, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4695710: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2023-PMI -

AQUISIÇÃO IMEDIATA DE PLACAR ELETRÔNICO

POLIESPORTIVO PARA ATENDER A NECESSIDADE DO

DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO MUNICIPIO DE IRATI/SC

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

516A59C2C4F8D30B468FB49446009C22C7514FB1

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4695710
CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública

Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 

 

1 

 

  

EEssttaaddoo  ddee  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa  

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIrraattii  

RRuuaa  JJooããoo  BBeeuuxx  SSoobbrriinnhhoo,,  338855  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8899..885566--000000  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC::  551166AA5599CC22CC44FF88DD3300BB446688FFBB4499444466000099CC2222CC77551144FFBB11  

  

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  004466//22002233  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  004466//22002233  

                                                                        DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  001155//22002233--PPMMII  

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de empresa para AQUISIÇÃO IMEDIATA DE PLACAR 

ELETRÔNICO POLIESPORTIVO PARA ATENDER A NECESSIDADE 
DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO MUNICIPIO DE IRATI/SC, 

conforme Art. 24, Inciso II, da Lei 8666/1993. 
 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 
14:00 horas do dia 31/03/2023, desde que atendam as especificações 

contidas no Termo de Referência, disponível no site 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/. 
 

ITEM QUANT. U N ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

PEÇAS 

01 1 UN PLACAR ELETRÔNICO COM AS 
SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: PLACAR 
POLIESPORTIVO. FABRICADO 100$% EM 
ALUMÍNIO, CAMPOS DE PONTOS, 
SET/FALTAS, PERÍODO E 
CRONÔMETRO, PLACA DÍGITO DE LED. 
OS DÍGITOS E VISIBILIDADE DE NO 
MÍNIMO: 20 CM E ATÉ 100 METROS, 
CRONÔMETRO PROGRESSIVO E 
REGRESSIVO PROGRAMÁVEL, 
COMUNICAÇÃO WIRELESS, TENSÃO DE 
ENTRADA:  100-250 VAC (BIVOLT 
AUTOMÁTICO), DIMENSIONAL DE NO 
MÍNIMO:  200 X 100 X 7 CM, JORNAL DE 
MÍDIA DE NO MÍNIMO 20 CARACTERES 
E ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO PARA 
INSTALAÇÃO DO PLACAR ELETRÔNICO. 

8.500,00 8.500,00 

 

***** ***** **** TOTAL DO ITEN ********* 8.500,00 

 

Irati-SC, 31 de março de 2023. 
 

 

NEURI MEURER 
Prefeito  


